沪松卫〔2024〕99号

关于 2024年度松江区医疗机构消防安全

标准化管理达标创建工作结果的通报

区各医疗机构:

为深入贯彻习近平总书记关于防范化解重大风险的重要论

述，严格落实全市医疗机构消防安全标准化管理现场会精神，根

据《关于全面推进医疗机构消防安全标准化管理达标创建工作的

通知》(沪卫财务〔2023〕59号)有关规定，区卫健委联合区消

防救援支队开展了 2024年度松江区医疗机构消防安全标准化管

理达标创建评审工作。根据评审结果，上海交通大学医学院附属

松江医院、松江区泗泾医院、松江区方塔中医医院、上海市第五

康复医院、松江区妇幼保健院、松江区九亭医院、松江区广富林

街道社区卫生服务中心等 7家医疗机构通过达标创建工作，现予

通报(排名不分先后)。

上海市松江区卫生健康委员会 文件
上 海 市 松 江 区 消 防 救 援 支 队

请以上达标单位要对照相关标准化管理评审专家意见和建

议，进一步组织培养专业消防力量，强化日常消防安全管理，推

进运用科技手段加强监管,并持续提升医疗机构消防安全管理精

细化水平。根据标准每年进行年度自评，并将年度自评结果报区

卫健委和区消防救援支队。

区内其他医疗机构要按照医疗机构消防安全标准化管理工

作有关要求，加强日常管理职责，落实资源保障措施，强化建立

长效机制，全面提升医疗机构消防安全管理能级，为市民群众营

造良好安全的就医环境。

上海市松江区卫生健康委员会 上海市松江区消防救援支队

2024年 10月 16日

（信息公开属性：主动公开）

上海市松江区卫生健康委员会办公室 2024年 10月 16日印发